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CORREO ELECTRÓNICO

Valparaíso 1123 Colegio Gabriel Mistral La Ligua Esteban Collao Castro 9 2632 3008 esteban.collao@educacionlaligua.cl; v.quinteros@educacionlaligua.cl
Valparaíso 1183 Liceo Bicentenario de Zapallar Zapallar Pedro Zamora Araya 998656533 pzamora@daemzapallar.cl; liceozapallar@daemzapallar.cl
Valparaíso 11851 ESCUELA BALNEARIO CACHAGUA ZAPALLAR VALERIA ROJAS RIVERA 953842255 vrojas@daemzapallar.cl; ffica@daemzapallar.cl 
Valparaíso 1211 Escuela Ignacio Carrera Pinto Los Andes Enrique Muñoz Calderón 569 90935845 enrimunozcal@gmail.com; contacto@icplosandes.cl
Valparaíso 1213 Liceo Particular Mixto Los Andes Giovani Sazo Segura 56 9 79109228 gsazo@liceomixto.cl; pcartagena@liceomixto.cl
Valparaíso 12332 Liceo Politécnico de Concón Concón Renata Ivana López Hernández 988953243 renata.lopez@escuelasconcon.cl; director.liceo@escuelasconcon.cl
Valparaíso 1363 LICEO SANTIAGO ESCUTI ORREGO QUILLOTA JOSE MEZA LEON 989634228 JOSE.MEZA@REDQ.CL; SIOMARA.TAPIA@REDQ.CL
Valparaíso 14201 Liceo Mixto Los Andes Los Andes Romina Herrera Sánchez 9 99544730 rherrerasanchez@liceomixto.cl; pnavea@liceomixto.cl
Valparaíso 1444 LICEO JUAN RUSQUE PORTAL NOGALES JOSE MEZA LEON 989634228 CMEDIA.LICEOJRP@NOGALESCHILE.CL; DIRECCION.LICEOJRP@NOGALESCHILE.CL
Valparaíso 1453 Liceo Luis Laborda Hijuelas Gloria Riquelme Bahamondes 991426612 ofilaborda@yahoo.es; ofilaborda@yahoo.es
Valparaíso 14626 Colegio Hyatt Villa Alemana Claudia Astorga Bobadilla 56984234961 claudia.astorga@colegiohyatt.cl; dirección@colegiohyatt.cl
Valparaíso 1516 Liceo Tecnológico Alfredo Nazar Feres Valparaíso Pedro Ulzurrún 233524234 pedro.ulzurrun@slepvalparaiso.cl; adolfo.precht@slepvalparaiso.cl
Valparaíso 1675 LICEO GUILLERMO RIVERA COTAPOS VIÑA DEL MAR ERIKA MARIELA SOTO JARA 9 96335141 erikasotoj@educmvm.cl; liceoguillermoriveracotapos@gmail.com
Valparaíso 1689 Escuela Oro Negro Concón Erilein Paulina Ponce Jil 9 77716467 erilein.ponce@escuelasconcon.cl; directora.oronegro@escuelasconcon.cl
Valparaíso 1864 Complejo Educacional Bicentenario Sargento Aldea Puchuncaví Rita Troncoso Cisternas 986414845 ritatroncoso@cesaventanas.com; cristian.vergara.g@cesaventanas.com
Valparaíso 1878 El Rungue Puchuncaví Karla Morales 993198515 karla.morales@daempuchuncavi.cl; karla.morales@daempuchuncavi.cl
Valparaíso 1888 ESCUELA ELEUTERIO RAMIREZ QUILPUÉ JANET CARRASCO MAUREIRA 988377604 janet.carrasco@educaquilpue.cl; rosa.rojas@educaquilpue.cl
Valparaíso 1972 ESCUELA DE EDUCACIÓN DIFERENCIAL NUEVO AMANECER VILLA ALEMANA SILVIA GALLEGUILLOS UGALDE 981334035 silviagalleguillos@cmva.cl; isabelcoloma@cmva.cl; nuevoamanecer@cmva.cl
Valparaíso 2019 Colegio España San Antonio María Jesús Díaz Ampuero 352294972 mjesus999@hotmail.com; colegioespanallolleo@gmail.com
Valparaíso 2021 Escuela Padre André Coindre San Antonio Patricio Moraga González +569 442941446 escuela@andrecoindre.com; escuela@andrecoindre.com
Valparaíso 2079 Escuela Poeta Neruda de Isla Negra El Quisco Sebastián Beach Olate 945308846 sbeacho_p.neruda@daemelquisco.cl; direccion_p.neruda@daemelquisco.cl
Valparaíso 2081 Escuela El Totoral El Quisco Marcelo Ruiz 56921224235 utp_ebt@daemelquisco.cl; direccion_ebt@daemelquisco.cl
Valparaíso 40099 LICEO TECNICO PROFESIONAL DE PAPUDO PAPUDO MARIA SOLEDAD ROJAS VARGAS 56974569033 SOLEDAD.ROJAS@EDUPAPUDO.CL; DDIRECCION.LICEO@EDUPAPUDO.CL
Valparaíso 1997 Escuela Domingo Ortiz de Rozas Casablanca María Isidora Sandoval Vera 954304614 maria.sandoval@daemcasablanca.cl; bernardita.reyes@daemcasablanca.cl
Valparaíso 2101 Colegio Lorenzo Baeza Vega Isla de Pascua directora.colegiolorenzobaeza@gmail.com; ktuki2009@gmail.com
Valparaíso 12171 Escuela Básica Humberto Vilchez Alzamora VIÑA DEL MAR Nicole Navarro nicolenavarroz@educmun.cl; ehvilchez@cmvm.cl
Valparaíso 1874 Escuela Básica La Laguna Puchuncaví Contanza Arancibia Cisterna 974992802 esc.laguna@gmail.com; contanza.arancibia@daempuchuncavi.cl
Valparaíso 2009 Colegio Insular Robinson Crusoe Juan Fernández Marcela Ureta San Martín 9 51968275 marcela.ureta@slepvalparaiso.cl
Valparaíso 1881 Escuela Luis Cruz Martínez QUILPUÉ Rosa Pérez rosa.perez@cmq.cl
Valparaíso 1996 Liceo Manuel de Salas Casablanca isabel-marchant@hotmail.com
Valparaíso 14418 Colegio Panal QUILPUÉ NINFA RITA PARRA PEREIRA ninfaritaparra@gmail.com; ninfa.directora@colegiopanal.cl; enlacespanal@gmail.com
Valparaíso 2084 Colegio Carlos Alessandri Altamirano Algarrobo director@colegiocarlosalessandri.cl
Valparaíso 2078 Colegio Clara Solovera El Quisco complejoclarasolovera@gmail.com
Valparaíso 1465 Escuela Coeduc Tte Hernán Merino Correa Limache ANDREA BASSO SAAVEDRA +569 55394848 m.lucero@demlimache.cl; a.basso@demlimache.cl; p.acosta@demlimache.cl
Valparaíso 1464 Liceo de Limache Limache CLAUDIA QUIROZ PRADO 32 - 2548395 c.quiroz@demlimache.cl
Valparaíso 12314 Escuela Atenas Olmué escuela.atenas@hotmail.com
Valparaíso 1536 Escuela América Valparaíso margarita.garcia@slepvalparaiso.cl
Valparaíso 1414 Colegio Leonardo Da Vinci La Cruz colegioleonardodavinci@edulacruz.cl
Valparaíso 14351 Colegio Saint Gregory College VIÑA DEL MAR colgregor@gmail.com
Valparaíso 1422 Liceo Pedro de Valdivia La Calera loreoli37@hotmail.com; utp.lpv@gmail.com
Valparaíso 1445 Colegio el Melón Nogales JOSÉ CHÁVEZ VALENZUELA jose.chavez@colegioelmelon.cl; rodrigo.castro@colegioelmelon.cl
Valparaíso 1167 Liceo y Escuela Municipal Cabildo Florencio Baez florenciobaezp@hotmail.com
Valparaíso 1148 Liceo Jose Manuel Borgoño Nuñez Petorca liceojoseborgono@yahoo.es
Valparaíso 1191 Escuela Básica Papudo Papudo basicapaudo@yahoo.es; escuelapapudo@municipalidadpapudo.cl
Valparaíso 1335 Liceo Politecnico Llay Llay Llay Llay u.t.p.politecnicollayllay@gmail.com
Valparaíso 14202 Liceo Bicentenario Colegio Panquehue Panquehue inspectorgeneral@colegiopanquehue.cl
Valparaíso 1268 Escuela Básica José de San Martín San Felipe jorge.gonfar@gmail.com
Valparaíso 1264 Liceo San Felipe San Felipe liceosanfelipe2010@gmail.com; utp-lsf@educacionsanfelipe.cl
Valparaíso 40352 Liceo Técnico Profesional Pedro Aguirre Cerda Calle Larga liceotp.pac@gmail.com; dirección.pac@daemcallelarga.cl
Valparaíso 40242 Colegio Bicentenario Cabildo Cabildo inspectoriageneralcb@gmail.com
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